QuartaFeira, 18 de Agosto de 2021  Edição nº 728

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

PREFEUURA MUNICIPAL DE MANGEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANGEL VITORINO - BAHIA CEP: 45240-000

TEL: 73 3549-2146

Oficio Exp. N°. 155/2021
Manoel Vitorino/BA, 12 Agosto de 2021.

Ao
BANCO DO BRASIL

Plataforma de Negocios Governo

Agenda n°: 0556-8

Municipio: Po^oes-Ba

Senhor Gerente:

Com nossos cumprimentos, solicitamos

que os servidores publicos abaixo nominados, sejam autorizados a realizar
movimenta^ao das contas, com os poderes abaixo relacionados, de acordo

com os atos delegatorios expedidos e publicados pelo orgao.

Fundo Municipal de Assistencia SocialRazao Social:

CNPJ: 19.034.287/0001-07

OUTORGADOS COM NO MINIMO DUAS ASSINATURAS EM CON3UNTO

NOME: MARCIA SOARES REIS
CPF: 027.989.685-93
Cargo: Secretaria Municipal de Assistencia Socialii

hf

i*f!J'

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146- CEP: 45240-000

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

s MANOEL VITORINO - BAHIA CEP: 45240-000

TEL: 73 3549-2146

NOME: LUCIANA DA ROCHA GOMES PEREIRA

CPF: 053.020.935-70
Cargo: Diretora de Contabilidade

PODERES:

• SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

• CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

• CONSULTAR CONTAS/APLIC.PROGRAMAS REPASSE RECURSOS

FEDERAIS

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

• EMITIR COMPROVANTES

Em anexor segue copias dos Atos de nomea^ao dos outorgados com as

devidas publicagoes.

Atenciosamente,
:»

6 IK<XrnMz>
1

MARCIA SOARES REIS
Secretaria de Assistencia Social

ITELFANIA BRITO BARROS

Secretaria de Finances

Av. Gabriel Dantas, 200, centre,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 - CEP: 45240-000

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANGEL VITORINO - BAHIA CEP: 45240-000£3
TEL: 73 3549-2146

Oficio Exp. N°. 151/2021
Manoel Vitorino/BA, 11 Agosto de 2021.

Ao

BANCO DO BRASIL

Plataforma de Negocios Governo

Agenda n°: 0556-8

Munidpio: Po^des-Ba

Senhor Gerente:

Com nossos cumprimentos, solicitamos
que os servidores publicos abaixo nominados, sejam autorizados a realizar

movimentagao das contas, com os poderes abaixo relacionadoS/ de acordo

com os atos delegatorios expedidos e publicados pelo orgao.

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ: 13.894.886/0001-06

Razao Social:

OUTORGADOS COM NO MINIMO DUAS ASSINATURAS EM CON3UNTO

NOME: MANOEL SILVANY BARROS
CPF: 529.583.615-00
Cargo: Prefeito Municipal

5SS5
Av. Gabriel Dantas, 200, centra,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146- CEP: 45240-000

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200, CENTO

MANOEL VITORINO - BAHIA CEP: 45240-000

TEL: 73 3549-2146

NOME: LUCIANA DA ROCHA GOMES PEREIRA

CPF: 053.020.935-70

Cargo: Diretora de ContabiUdades*

PODERES:

• SOLICITAR SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES

• CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

• CONSULTAR CONTAS/APLIC.PROGRAMAS REPASSE RECURSOS
FEDERAIS

• SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

• EMITIR COMPROVANTES

Em anexo, segue copias dos Atos de nomeagao dos outorgados com as
devidas publicagoes.*»•

Atenciosamente,

f 1/
MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal

oS$ITELFANIA BRITO BARROS

Secretaria de Finan^as

Av. Gabriel Dantas/200, centra,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 - CEP: 45240-000

QuartaFeira

18 de Agosto de 2021

Edição nº 728

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                                                            CNPJ 13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS/ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Número

025/2021PE

Objeto Contratação de empresa para fornecimento de kits para gestantes.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio, após analise e julgamento da Proposta de Preço e

Documentos de Habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital de Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, adjudicam o objeto deste certame

à empresa declarada vencedora, abaixo qualificada:

Razão Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME

CNPJ: 13.806.931/0001-23

Valor Global: 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais)

A adjudicação do objeto à empresa vencedora não implica diretamente em sua

contratação.

Manoel Vitorino/Ba, 17 de agosto de 2021

Jamille Carvalho de Queiroz ribeiro

Pregoeira

Camila Alves Fernandes

Membro

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

		2021-08-18T11:13:20-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO